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KAMIZELKA ASEKURACYJNA AQ SPECJALNA - POLICJA
299,00 zł brutto 243,09 zł - netto

Kamizelka asekuracyjna AQ SPECJALNA - POLICJA to produkt wysokiej
jakości firmy Kevisport. Idealna dla służb mundurowych, zapewniająca
ochronę i bezpieczeństwo.

Categories: Kamizelki

OPIS PRODUKTU

KAMIZELKA ASEKURACYJNA AQ SPECJALNA - POLICJA FIRMY KEVISPORT

Kamizelka asekuracyjna AQ SPECJALNA - POLICJA firmy Kevisport to produkt zaprojektowany z myślą o służbach
mundurowych. Wykonana z wysokiej jakości materiałów, zapewnia ochronę przed różnymi zagrożeniami. Kamizelka ta jest
lekka i wygodna w noszeniu, co pozwala na swobodne poruszanie się podczas wykonywania zadań. Wysoka jakość
wykonania oraz dbałość o szczegóły sprawiają, że kamizelka ta jest niezawodna w każdej sytuacji. Produkt ten spełnia
wszystkie wymagane normy EN oraz CE, co potwierdza jego jakość i bezpieczeństwo użytkowania.

Wyspecjalizowany model funkcjonalnego środka asekuracyjnego. 

Duży rozmiar aby pozwolić na założenie również na zimową odzież.

Kolor czarny, kaptur, okapniki na ramionach oraz udach, kieszeń na wodoodporny radiotelefon, 3 kieszenie na dodatkowy
ekwipunek, listwy odblaskowe z przodu i z tyłu, oznaczenia organizacyjne POLICJA.

Najważniejsze cechy produktu:

Wysoka jakość wykonania
Lekkość i wygoda noszenia
Spełnienie norm EN i CE
Niezawodność w każdej sytuacji

Dedykowana jest ratownikom i stermotorzystom potrafiącym pływać. Do użytku w żegludze śródlądowej.

Nie jest środkiem ratunkowym.  

KEVISPORT to firma specjalizująca się w dostarczaniu profesjonalnego sprzętu do ratownictwa i asekuracji. Firma ta została
zbudowana na szerokiej wiedzy i głębokiej znajomości rynku, zdobytych na bazie doświadczeń własnych oraz wybitnych
żeglarzy i ratowników. Wiedza oraz zaangażowanie sprawiły, że KEVISPORT jest dostawcą profesjonalnego sprzętu, a
wysokiej jakości produkty spełniają najwyższe standardy. 
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W bogatej ofercie KEVISPORT znajdują się między innymi: kamizelki i pasy ratunkowe, elektronika, profesjonalna odzież dla
ratowników, łodzie ratownicze, sanie lodowe oraz sprzęt kąpieliskowy.

Firma stawia na innowacyjność i ciągłe doskonalenie swoich produktów, co pozwala jej utrzymać pozycję lidera na rynku.
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